DESCRIPTION DU PRODUIT
Le Li-ion Tamer GEN 3 est un produit de sécurité qui détecte les événements de
dégagement de gaz de batteries (phase de dégazage) qui se produisent au début
du mode de défaillance des batteries lithium-ion (LIB). La détection précoce de cet
événement permet de prendre les mesures d’atténuation appropriées pour éviter
un emballement thermique catastrophique.
Le système Li-ion Tamer GEN 3 est conçu pour être facile à installer et à configurer.
Il se compose de plusieurs éléments : (i) Ligne de capteurs, (ii) Hub, (iii) Switch

Contrôleurs : 0 à 40 °C
Capteurs et hubs : -10 à 50 °C
Humidité : 10 à 90 % RH (sans
condensation)
LI-ION TAMER® GEN 3 Spécifications techniques
INFORMATIONS DE COMMANDE
RÉFÉRENCE DESCRIPTION
LT-SEN-M3 Capteur de surveillance, Gen 3
LT-SEN-R3 Capteur de référence, Gen 3
LT-ACC-HUB-PWR-HON Hub, alimentation directe, Gen 3
LT-ACC-HUB-POE-HON Hub, PoE, Gen 3
LT-ACC-HUB-MKT Hub, Kit de montage Rail DIN
LT-CTR-SML Contrôleur, Gen 3
LT-CTR-SML-DMK Contrôleur, Kit de montage DIN, Gen 3
LT-ACC-POE-4 Switch Ethernet PoE, 4 ports
LT-ACC-POE-24 Switch Ethernet PoE, 24 ports
LT-ACC-POE-24-ADR Switch PoE 24 ports, adaptateur secteur IEC
LT-ACC-ETS-5 Switch Ethernet, 5 ports
LT-ACC-ETS-8 Switch Ethernet, 8 ports
LT-ACC-ETS-16 Switch Ethernet, 16 ports
LT-ACC-ERO-16 Module relais Ethernet, 16 ports
LT-ACC-ERO-MKT Sortie relais, Kit de montage rail DIN
LT-ACC-PWR-12 Alimentation, 12 VCC
LT-ACC-PWR-48 Alimentation, 48 VCC
LT-ACC-SAK Kit de rechange - 4 x terminateurs, 1 x adaptateur de borne à vis
LT-ACC-NCL-3 Câble réseau 90 cm (RJ45), Gen 3
LT-ACC-NCL-5 Câble réseau 1,5 m (RJ45), Gen 3
LT-ACC-NCL-10 Câble réseau 3 m (RJ45), Gen 3